
429527и065109 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя 
аппарата администрации города Тулы. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

О подведении итогов городского 
смотра-конкурса на звание 
«Лучший участковый уполномоченный 
полиции города Тулы 2018 года» 

В соответствии с Положением «О проведении ежегодного городского 
смотра-конкурса на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции 
города Тулы», утвержденным постановлением администрации города Тулы 
от 04.08.2017 № 2478, протоколом заседания комиссии по подведению 
итогов городского смотра-конкурса от 02.11.2018, на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать победителями городского смотра-конкурса на звание 
«Лучший участковый уполномоченный полиции города Тулы 2018 года»: 

старшего участкового уполномоченного полиции ОП «Криволученский» 
УМВД России по г. Туле майора полиции Павлецова Михаила Игоревича, 
занявшего первое место, наградить дипломом I степени и выдать денежную 
премию в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей; 

старшего участкового уполномоченного полиции ОП «Скуратовский» 
УМВД России по г. Туле майора полиции Блохина Евгения Петровича 
занявшего второе место, наградить дипломом II степени и выдать денежную 
премию в размере 10 000 (десять тысяч) рублей; 

участкового уполномоченного полиции УМВД России по г. Туле 
капитана полиции Моисеева Дениса Витальевича, занявшего третье место, 
наградить дипломом III степени и выдать денежную премию в размере 5 000 
(пять тысяч) рублей. 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 

С 0 12.1Трнет-

http://www.npacity.tula.ru





